FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 70302/2024
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º
70302/2024
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7030002/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 70302/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO: FRANCISCO DA C CAVALCANTE LTDA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº. 24.594.947/0001-36.
OBJETO: Aquisição de materias de limpeza ,higiene , copa e cozinha
, destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal
, no exercio de sua funções.
VALOR TOTAL: 9.145,32 (Nove mil, cento e quarenta e cinco reais
e trinta e dois centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Riacho da Cruz/RN, 15 de Março de 2024.
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 14522341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/09/2024.
EDIÇÃO 1981. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br